Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 12:26
Link do produktu: http://www.solarsystemy.pl/zarowka-led-bay15d-3-5w-24smd5050-10-30v-dc-360st-marine-cieply-12v-24v-
p-1454.html
Żarówka LED Bay15d 3,5W 24SMD5050
10-30V DC 360st Marine Ciepły 12V 24V
Cena brutto 45,00 zł
Cena netto 36,59 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
 Żarówka LED Bay15d 3,5W 24SMD5050 10-30V DC 360st Marine- żarówka jedno żarnikowa o asymetrycznie rozmieszczonych
bolcach podstawy.
Zasilanie 10-30V DC (prąd stały) - Żarówka posiada elektroniczny układ zasilający pozwalający na pracę przy napięciach od
10V DC do 30V DC. W całym zakresie pracy napięcia żarówka emituję tą samą ilość światła. Żarówka może być stosowana do
zasilania z akumulatorów 12V DC oraz 24V DC.
Parametry techniczne:
Napięcie zasilania - 10-30V DC
TYP trzonka : Bay15d
Pobór energii - 3,5W
Szybka ochronna : nie
Stopień ochrony IP44
Temperatura barwowa : barwa ciepła
Strumień świetlny ( Im) :300lm , 6000-6500K
Kąt świecenia :  340stopni
Ilość led : 24SMD 5050
Wymiary (mm)- dł 50mm średnica żarówki 21mm średniaca  złącza 15mm
wygenerowano w programie shopGold
Żywotność : 20000h
Certyfikaty - CE
nie współpracuje ze ściemniaczmi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold